РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.07.2015

           № 121

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

город Макарьев от 28.03.2013 № 19
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Костромской области от 03.10.2012 № 284-5-ЗКО «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с исполнительным органом государственной власти Костромской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.2013 № 493 «О государственном жилищном надзоре», администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 28.03.2013 № 19 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района  с государственной жилищной инспекцией Костромской области при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля» следующего содержания:
1.1. В третьем абзаце пункта 1.2. раздела 1 регламента взаимодействия администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района  с государственной жилищной инспекцией Костромской области при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля (далее – Регламент) слова «№ 60-ФЗ» исключить.

1.2. Пункт 4.1. раздела 4 Регламента исключить.
1.3. Пункт 5.2. раздела 5 Регламента исключить.

1.4. Пункт 8.2. раздела 8 Регламента изложить в следующей редакции:

«8.2. Взаимодействие по вопросам повышения квалификации специалистов, осуществляющих муниципальный жилищный контроль, осуществляется в соответствии с федеральным и областным законодательством.».

2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»: http://www.gradmakariev.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                     С.В. Ильин